EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  Nº 033/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO:   Nº 018/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO:  Nº 040/2024

CONTRATANTE:    MUNICIPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA:    ELAINE CRISTINA BATISTA PELOZIO

OBJETO:     TERMO DE CONTRATO CELEBRADO ENTRE A

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP E ELAINE

CRISTINA BATISTA PELOZIO, CPF N° 292.064.078/05, PARA MINISTRAR AULAS DE
CORTE E COSTURA, JUNTO AO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DE ÁGUAS DA

PRATA, SP.

CPF:      292.064.078/05

VALOR GLOBAL:  R$ 1.120,00 (UM MIL, CENTO E VINTE REAIS) MENSAIS,

TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 13.440,00 (TREZE MIL,

QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02.04.01 – 10301010 – 3390.36.00

VIGENCIA:     12 (DOZE) MESES

DATA DA ASSINATURA:   04/04/2024